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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 267 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'40.

2 235 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:17'01.

3 286 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:17'23.

4 242 DE DIOS PRIETO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'05.

5 269 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:18'07.

6 262 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'15.

7 209 LOPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A ALCER 0:18'38.

8 266 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:19'17.

9 233 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'36.

10 237 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:19'40.

11 280 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:19'42.

12 230 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:19'45.

13 204 PEREZ CAMPOS, DAVID MASCULINO VETERANA A FISIOFIT 0:20'01.

14 294 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'05.

15 241 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:20'11.

16 226 HERNANDEZ RODRIGUEZ, DAMASO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:20'23.

17 253 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT: MACOTERA JAMON PRIM 0:20'31.

18 240 CRUZ LÓPEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR REAL BETIS BALOMPIÉ 0:20'43.

19 293 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'45.

20 259 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'14.

21 236 BUSTOS FRAILE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:21'28.

22 268 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:21'34.

23 238 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:21'35.

24 243 DE LA FUENTE UBANELL, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ESC SALMANTINA TRIATLON 0:21'47.

25 272 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:22'03.

26 265 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'17.

27 279 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:22'18.

28 249 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'19.

29 283 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'29.

30 299 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'30.

31 260 LOPEZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'32.

32 275 PANIAGUA ZAMARREÑO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'43.

33 255 HERNÁNDEZ GARCIA, I CLAUDIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'45.

34 229 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:22'51.

35 201 SÁNCHEZ VALLE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'53.

36 239 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:23'03.

37 297 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:23'04.

38 276 PEIX MARTIN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'22.

39 254 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'28.

40 264 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'48.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 203 MARTÍN GARROTE, ISAAC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'55.

42 298 VALVERDE HERNÁNDEZ, EMILIO JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:23'57.

43 284 RODRÍGUEZ, HENAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'12.

44 285 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'16.

45 251 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'18.

46 270 MARTÍN SORIA, SALVADOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'23.

47 256 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:24'26.

48 246 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:24'26.

49 296 SANZ GARCIA, JULIAN MASCULINO VETERANA A SANZ GARCIA 0:24'38.

50 250 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'43.

51 245 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'11.

52 288 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B C.D. INFINITY 0:25'11.

53 248 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'18.

54 278 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'28.

55 295 SÁNCHEZ ZARZOSO, SONIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'34.

56 232 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'40.

57 289 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'13.

58 252 GARCIA VALDUNCIEL, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15.

59 257 HERNANDEZ SANCHEZ, JENNIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'40.

60 287 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.

61 290 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.

62 277 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'44.

63 261 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'40.

64 244 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'40.

65 258 HERRERA DE CABO, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'12.

66 247 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:29'13.

67 291 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'50.

68 284 RODRÍGUEZ, HENAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'53.

69 281 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'06.

70 228 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO OLMEDO RUNNIG 0:38'56.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 267 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'40.

2 235 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:17'01.

3 286 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:17'23.

4 242 DE DIOS PRIETO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'05.

5 269 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:18'07.

6 262 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'15.

7 209 LOPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A ALCER 0:18'38.

8 266 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:19'17.

9 233 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'36.

10 280 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:19'42.

11 230 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:19'45.

12 204 PEREZ CAMPOS, DAVID MASCULINO VETERANA A FISIOFIT 0:20'01.

13 294 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'05.

14 241 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:20'11.

15 226 HERNANDEZ RODRIGUEZ, DAMASO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:20'23.

16 240 CRUZ LÓPEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR REAL BETIS BALOMPIÉ 0:20'43.

17 293 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'45.

18 259 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'14.

19 236 BUSTOS FRAILE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:21'28.

20 268 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:21'34.

21 238 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:21'35.

22 243 DE LA FUENTE UBANELL, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ESC SALMANTINA TRIATLON 0:21'47.

23 272 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:22'03.

24 279 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:22'18.

25 249 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'19.

26 299 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'30.

27 275 PANIAGUA ZAMARREÑO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'43.

28 255 HERNÁNDEZ GARCIA, I CLAUDIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'45.

29 201 SÁNCHEZ VALLE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'53.

30 297 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:23'04.

31 276 PEIX MARTIN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'22.

32 254 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'28.

33 264 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'48.

34 203 MARTÍN GARROTE, ISAAC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'55.

35 298 VALVERDE HERNÁNDEZ, EMILIO JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:23'57.

36 285 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'16.

37 251 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'18.

38 270 MARTÍN SORIA, SALVADOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'23.

39 256 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:24'26.

40 246 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:24'26.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 296 SANZ GARCIA, JULIAN MASCULINO VETERANA A SANZ GARCIA 0:24'38.

42 250 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'43.

43 245 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'11.

44 248 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'18.

45 278 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'28.

46 232 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'40.

47 289 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'13.

48 252 GARCIA VALDUNCIEL, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15.

49 290 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.

50 261 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'40.

51 247 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:29'13.

52 291 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'50.

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 237 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:19'40.

2 253 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT: MACOTERA JAMON PRIM 0:20'31.

3 265 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'17.

4 283 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'29.

5 260 LOPEZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'32.

6 229 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:22'51.

7 239 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:23'03.

8 284 RODRÍGUEZ, HENAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'12.

9 288 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B C.D. INFINITY 0:25'11.

10 295 SÁNCHEZ ZARZOSO, SONIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'34.

11 257 HERNANDEZ SANCHEZ, JENNIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'40.

12 287 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.

13 277 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'44.

14 244 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'40.

15 258 HERRERA DE CABO, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'12.

16 284 RODRÍGUEZ, HENAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'53.

17 281 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'06.

18 228 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO OLMEDO RUNNIG 0:38'56.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 242 DE DIOS PRIETO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'05.

2 262 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'15.

3 240 CRUZ LÓPEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR REAL BETIS BALOMPIÉ 0:20'43.

4 201 SÁNCHEZ VALLE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'53.

5 203 MARTÍN GARROTE, ISAAC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'55.

6 252 GARCIA VALDUNCIEL, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15.

7 290 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 283 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'29.

2 284 RODRÍGUEZ, HENAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'12.

3 257 HERNANDEZ SANCHEZ, JENNIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'40.

4 287 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.

5 284 RODRÍGUEZ, HENAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'53.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 267 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'40.

2 235 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:17'01.

3 269 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:18'07.

4 209 LOPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A ALCER 0:18'38.

5 266 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:19'17.

6 233 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'36.

7 204 PEREZ CAMPOS, DAVID MASCULINO VETERANA A FISIOFIT 0:20'01.

8 241 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:20'11.

9 226 HERNANDEZ RODRIGUEZ, DAMASO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:20'23.

10 236 BUSTOS FRAILE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:21'28.

11 268 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:21'34.

12 272 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:22'03.

13 279 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:22'18.

14 299 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'30.

15 275 PANIAGUA ZAMARREÑO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'43.

16 255 HERNÁNDEZ GARCIA, I CLAUDIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'45.

17 297 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:23'04.

18 276 PEIX MARTIN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'22.

19 254 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'28.

20 298 VALVERDE HERNÁNDEZ, EMILIO JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:23'57.

21 251 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'18.

22 256 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:24'26.

23 296 SANZ GARCIA, JULIAN MASCULINO VETERANA A SANZ GARCIA 0:24'38.

24 250 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'43.

25 245 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'11.

26 278 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'28.

27 232 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'40.

28 289 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'13.

29 261 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'40.

30 247 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:29'13.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 237 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:19'40.

2 253 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT: MACOTERA JAMON PRIM 0:20'31.

3 265 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'17.

4 260 LOPEZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'32.

5 239 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:23'03.

6 295 SÁNCHEZ ZARZOSO, SONIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'34.

7 277 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'44.

8 244 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'40.

9 258 HERRERA DE CABO, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'12.

10 281 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'06.

11 228 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO OLMEDO RUNNIG 0:38'56.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 286 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:17'23.

2 280 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:19'42.

3 230 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:19'45.

4 294 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'05.

5 293 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'45.

6 259 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:21'14.

7 238 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:21'35.

8 243 DE LA FUENTE UBANELL, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ESC SALMANTINA TRIATLON 0:21'47.

9 249 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'19.

10 264 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'48.

11 285 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'16.

12 270 MARTÍN SORIA, SALVADOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'23.

13 246 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:24'26.

14 248 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'18.

15 291 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'50.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 229 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:22'51.

2 288 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B C.D. INFINITY 0:25'11.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 242 DE DIOS PRIETO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'05.

2 296 SANZ GARCIA, JULIAN MASCULINO VETERANA A SANZ GARCIA 0:24'38.

3 252 GARCIA VALDUNCIEL, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 295 SÁNCHEZ ZARZOSO, SONIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'34.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 302 MAYORDOMO MATEOS, CRISTINA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'48.36
2 300 MAYORDOMO MATEOS, DANIEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'08.14

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN Y PREBENJAMÍN

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 313 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:00'50.49
2 310 CRUZ SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:00'52.52
3 314 LOPEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:00'54.36
4 320 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO ALEVIN CUACK SOS  0:00'54.74
5 311 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'55.55
6 312 LOPEZ GOMEZ, MIGUEL MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:01'00.67
7 321 HERNANDEZ PIRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'01.92
8 306 CABAÑAS CASCÓN, ANA FEMENINO BENJAMIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:01'04.70

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN Y ALEVIN

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 321 HERNANDEZ PIRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'01.92

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 306 CABAÑAS CASCÓN, ANA FEMENINO BENJAMIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:01'04.70

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 313 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:00'50.49
2 310 CRUZ SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:00'52.52
3 314 LOPEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:00'54.36
4 320 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO ALEVIN CUACK SOS  0:00'54.74
5 312 LOPEZ GOMEZ, MIGUEL MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:01'00.67

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 311 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'55.55

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 316 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'42.

2 315 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'51.

3 322 HERNANDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:01'57.

4 317 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'09.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 316 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'42.

2 322 HERNANDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:01'57.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 315 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'51.

2 317 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'09.

SAN SILVESTRE VELLESINA 2024
LA VELLÉS

22-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

18:16, 22/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 24


